АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.12.2014 года №  74
        д.Буравцовка

О  размещении муниципального

заказа на поставку  электроэнергии

               В соответствии с планом-графиком размещения муниципального заказа

    Администрации  Буравцовского  сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области на 2014 год,

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» (в ред. Федеральных законов от 02.07.2013 N 188-ФЗ, от

28.12.2013 N 396-ФЗ),

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить  следующие условия размещения муниципального заказа:
   1.1 Муниципальный заказчик: Администрация Буравцовского сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области
Почтовый адрес:   397015,  Воронежская область, Эртильский район, д.Буравцовка,
ул. Молодежная , д.14
Номер контактного телефона: 8(47345) 4-13-37.
Ответственный исполнитель: Попов Евгений Викторович
    2.Способ размещения заказа – закупку осуществлять у единственного поставщика
в соответствии со ст.93 Федерального закона от 05.04.2012г.№ 44-ФЗ.
    3.Предмет муниципального контракта -  поставка  электроэнергии.

Наименование

товара,работ,услуг

Код по

ОКПД

Единица

измерения

Количество Цена за

ед.изм.

Стоимость

Электроэнергия  34.10.23 КВТ.Ч 18195 6,76 123000,00

Электроэнергия 34.10.23 КВТ.Ч 11834 6,76 80000,00

Электроэнергия 34.10.23 КВТ.Ч 14350 6,76 97000,00

Итого:     300000,00

  4. Начальная (максимальная) цена контракта: 300 000 (Триста тысяч) рублей 00
копеек
    5.Источник финансирования закупки – бюджет сельского поселения- д.

Буравцовка.

consultantplus://offline/ref=37CBF9CA688EB4A7D0A1BCD6478BE4C7D85ADA4C0FBF3DFB99306921214280EE245C1BDD9ED6C5C0DAh9N
consultantplus://offline/ref=37CBF9CA688EB4A7D0A1BCD6478BE4C7D85BD44D05B23DFB99306921214280EE245C1BDD9ED6C0C3DAhCN

  6.  Порядок формирования цены контракта (лота): включает: с учетом расходов на

доставку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных

платежей.

   7. Место поставки – Воронежская область, Эртильский район, д.Буравцовка,

ул.Молодежная  д.14

   8.   Срок поставки  с момента заключения контракта до 31.12.2015г.

   9.Лимит: смета расходов,  год финансирования муниципального заказа  - 2015 г.

Код бюджетной классификации  Объемы ,квт Оплата за 2015г

91401040139201244223 18195 123 000,00

91408010120059244223 11834 80000,00

91405030129301244226 14350 97000,00

ИТОГО: 44379 300 000,00

     10. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения:                                 Е.В.Попов